
Uchwała nr XXXVIII/235/2018 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 29 maja 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 

października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 

2018 r. poz. 121) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim nieruchomości gruntowych – dróg, wymienionych 

szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki . 

 

§ 1. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały  

Nr XXXVIII/235/2018   

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 maja 2018r. 

 

Wykaz infrastruktury drogowej i działek zajętych pod drogi do nieodpłatnego przekazania 

 

Lp. Obręb Działka  Powierzchnia  ha KW 

1 Białki 166/16 0,0189 GD1I/00047828/6 

2 Białki 183/5 0,2000 GD1I/00001832/3 

3 Białki 247/7 0,0479 GD1I/00001832/3 

4 Białki 250/6 0,4400 GD1I/00001832/3 

5 Białki 293/10 1,0600 GD1I/00001832/3 

6 Białki 293/11 0,8400 GD1I/00001832/3 

7 Białki 293/12 0,7700 GD1I/00001832/3 

8 Białki 293/19 0,5370 GD1I/00001832/3 

9 Nebrowo Małe 222/2 0,0080 GD1I/00049455/4 

10 Nebrowo Małe 222/4 0,0060 GD1I/00049455/4 

11 Okrągła Łąka 210/7 0,0283 GD1I/00007245/3 

12 Okrągła Łąka 346/2 0,0899 GD1I/00035174/9 

13 Olszanica 295/8 0,1727 GD1I/00005236/3 

14 Olszanica 65/14 0,2100 GD1I/00024256/8 

15 Olszanica 65/8 0,0200 GD1I/00024256/8 

16 Olszanica 65/9 0,1600 GD1I/00024256/8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/235/2018  Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 maja 2018r. 

 

 

Uchwała dotyczy przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oddział Terenowy w 

Pruszczu Gdańskim nieruchomości położonych na terenie gminy Sadlinki w miejscowościach 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z przeznaczeniem pod wewnętrzne drogi dojazdowe. 

Drogi te, aktualnie stanowią dojazd do gruntów rolnych i istniejącej zabudowy. 

Wywołanie niniejszej uchwały zostało spowodowane wnioskiem Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim z dnia 05.03.2018r. o 

nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Sadlinki wymienionych w uchwale nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


